三ケ日　第６－７

令和６年４月２日

各利用団体代表者　様

静岡県立三ケ日青年の家

所長　御園　崇

令和７年度以降の海洋活動（カッター）について

日頃、静岡県立三ケ日青年の家の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

三ケ日青年の家の海洋活動のカッターにつきましては、令和６年度１０月末を以って活

動を終了する運びとなりました。今後、海洋活動はダブルハルカヌーのみとなります。その旨ご理解いただき計画案を立てていただくようにお願い申し上げます。

なお、ダブルハルカヌーについては下記の通りです。

　ご不明な点がありましたら担当までお問合せください。

ダブルハルカヌー活動について

	艇数
	研修生
	指導者
	所員（同乗）

	４艇
	各艇１０名
	各艇１名
	各艇１名

　　　　　※ローテーションの活動も可能です。（4回以上は活動時間の都合上、

できかねます。）

※ローテーション３回の場合は前日１７時から夕食前までの時間で、事前

準備をしていただきます。

※１２０名以上の団体については、ご相談ください。

以上

静岡県立三ケ日青年の家

TEL : 053-526-7156

受入担当　中村　朋子
海洋担当　小山　慎太郎